SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO
  COSTA RICA– MATO GROSSO DO SUL

RUA: JOSÉ NARCISO TOTÓ, Nº 414 - CENTRO - CEP: 79.550-000 - CNPJ: 00.202.770/0001-17 - FONE: (067) 3247-1086 / 3247-1870 / 3247-1825 - PLANTÃO DA
ÁGUA CEL: (067) 9 9964-1446 - PLANTÃO DO ESGOTO CEL: (067) 9 9803-9239 - PLANTÃO DO RALF CEL: (067) 9 9658-8069 - SITE: saaecostarica.ms.gov.br -

EMAIL: saae.costarica.ms@gmail.com - COSTA RICA-MS.

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 12/2023

Processo nº 31/2023

Objeto: Registro de preços visando a aquisição de hipoclorito de sódio 12% de cloro ativo.

O SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO DE COSTA RICA, por intermédio de sua
Pregoeira, torna público que se encontra aberta a licitação na modalidade acima referida, foi
PRORROGADA para o dia 19 de setembro de 2023 às 8h – horário de Brasília. Ressaltando que
houve alterações no edital e respectivos anexos.

Os interessados poderão obter o edital detalhado contendo as especificações e bases da licitação
junto a Comissão Permanente de Licitação na sede da Autarquia, sito a Rua José Narciso Totó, nº
414, até 24 (vinte e quatro) horas antes ao horário da abertura das propostas.

O edital e anexos poderão ser retirados diretamente através do site
http://www.saaecostarica.ms.gov.br, no campo “EMPRESA” “Licitações”. Visando comunicação
futura, eventuais retificações ocorridas no instrumento convocatório, bem como de quaisquer
informações adicionais, ressaltamos que os licitantes devem preencher o recibo de retirada de edital e
encaminhar no e-mail: licitacaosaaecr@terra.com.br

Maiores informações podem ser obtidas através do telefone (67) 3247-1086 ou e-mail:
licitacaosaaecr@terra.com.br, até 24 (vinte e quatro) horas antes ao horário da abertura das
propostas.

Costa Rica, 05 de setembro de 2023.

Eliane Gonçalves Bizarria Proença

Pregoeira

Prefeito Municipal Cleverson Alves dos Santos

Terça-feira, 05 de Setembro de 2023 | Edição3537 | Página 77

Diário Oficial do Município de Costa Rica/MS
https://www.costarica.ms.gov.br/diario-oficial/3681/77

Boletim